
طارمی
به جای کی؟

یکی از بزرگ ترین دردسرهای امیر قلعه نویی 
برای بازی با قطر، جــا دادن مهدی طارمی در 
ترکیب اصلی است. تیم ایران از آغاز تورنمنت 
همواره با 2مهاجــم، 3هافبک تهاجمی و یک 
هافبک تدافعی به میدان رفته بود. با این حال 
اخراج طارمــی در بازی با ســوریه و غیبت او  
مقابل ژاپن باعث شد قلعه نویی در اتفاقی قابل 
پیش بینی تیمش را با یک مهاجم و 2هافبک 
دفاعی به مصاف سامورایی ها بفرستد؛ ارنجی که 
محافظه کارانه تر بود اما با توجه به قدرت ژاپن و 
حساسیت مسابقه، قابل توجیه به نظر می رسید. 
به این ترتیب امید ابراهیمــی در میانه میدان 
کنار ســعید عزت اللهی قرار گرفت، ســامان 
قدوس، محمد محبــی و علیرضا جهانبخش 
نفرات خط جلوتر را تشــکیل دادند و ســردار 
آزمون هم تنها مهاجم تیم شد. ترکیبی چنان 
رضایتبخش که کادرفنی تا دقیقه۹۰ دســت 

به آن نزد.
حالا عملکرد این نفرات مقابل ســامورایی ها را 
مرور کنید و ببینید کدام یک از آنها را می توان 
بیرون گذاشــت و جا را به طارمی داد؟ سردار 
آزمون که خودش ستاره تیم است و روز شنبه 
شاید بهترین بازی ملی اش را انجام داد؟ محمد 
محبی که گل زد و با سطح آمادگی اش همه را 
شگفت زده کرد؟ جهانبخش که بعد از مدت ها 
یک بازی اثرگذار ارائه داد؟ یا سامان قدوس که 
بین بازیکنان ایران مرجع بیشترین ستایش ها 
در این تورنمنت بوده است؟ شاید به سیاق قبل 
از این مســابقه، قلعه نویی باز هم به بازی با یک 
هافبک دفاعی رو بیاورد و اسم امید ابراهیمی را 
خط بزند اما از یک سو امید هم از خوب های بازی 
با ژاپن بود و از ســوی دیگر بازی با یک هافبک 
دفاعی در نیمه نهایی شاید ریسک بالایی باشد. 
خلاصه داستانی شــده این بازگشت طارمی به 
ترکیب! نهایتا این تصمیم دشــوار را کادرفنی 

باید بگیرد.

به وقت گریستن
 4فصل از گریه های مهدی طارمی

در حال و هوای متفاوت

تیم ملی ایــران در حالــی در مرحله یک چهارم 
نهایی جام ملت های آسیا به مصاف ژاپن رفت که 
مهدی طارمی به دلیل اخراج در بازی با سوریه، 
از حضور مقابل سامورایی ها محروم بود. طارمی 
کارت زرد اولش را به دلیل تمارض گرفت و کارت 
دوم را به خاطر قطع حمله مهاجم حریف. بعد از 
اخراج او تیم ملی تحت فشار قرار گرفت و چیزی 
نمانده بود حذف شود اما در نهایت شاگردان امیر 
قلعه نویی در ضیافت پنالتی ها به پیروزی رسیدند. 
در آن لحظات گریه های طارمی روی سکو خیلی 
به چشم آمد و مورد توجه قرار گرفت. با این حال 
این نخســتین بار نبود که او به خاطــر اتفاقات 
فوتبالی اشک می ریخت. دست کم 3نوبت دیگر 
از گریه های طارمی در آرشــیو ذهنی هواداران 

فوتبال ثبت شده است.

   اشک اول
هفته آخر لیــگ پانزدهم پرســپولیس به یک 
پیروزی پرگل مقابل راه آهن نیاز داشت تا قهرمان 
لیگ برتر شــود. در فصلی که تیم برانکو بهترین 
فوتبال همه دورانش را بازی کــرد و تیم از قعر 
جدول به صدر رسید، برتری با تفاضل3 گل مقابل 
راه آهن می توانست حکم به قهرمانی سرخ ها بدهد. 
با توجه به فرم جادویی قرمزها، چنین بردی در 
دسترس به نظر می رسید و ورزشگاه پر شد. با این 
حال کار پرسپولیس گره خورد و هر چه از زمان 
بازی گذشت، استرس و فشار، روی عملکرد این 
تیم سایه انداخت. نهایتا هم پرسپولیس نتوانست 
بردی بهتر از 2بر یک به دست بیاورد و قهرمانی را 
به خاطر تفاضل گل به استقلال خوزستان واگذار 
کرد. بعد از آن بازی هواداران پرسپولیس ایستاده 
اقدام به تشویق تیم محبوبشــان کردند و البته 

طارمی هم به گریه افتاد.

   اشک دوم
تیم ملی ایران به شکلی معجزه آسا در آخرین بازی 
مرحله گروهی جام جهانی2۰18فرصت صعود 
پیدا کرد. ایران بعد از باخت به اســپانیا، مقابل 
پرتغال هم عقب افتاد اما یک ضربه پنالتی به سود 
یوزها اعلام شد که کریم انصاری فرد آن را گل کرد. 
در آخرین ثانیه های آن بازی و در شــرایطی که 
می رفت تا کار به سود ایران تمام شود، طارمی یک 
فرصت عالی گلزنی را از دست داد تا پس از حذف 

تیم ملی، فریاد حسرت سر بدهد و اشک بریزد.

   اشک شوم
زمســتان۹۹پورتو در لیــگ قهرمانــان اروپا در 
مسابقه ای دشوار به مصاف یوونتوس رفت. شاگردان 

سرجیو کونسیسائو بازی رفت 
را در خانه 2بر یک بردند تا با 

وجود شکست 3بر 2در مسابقه برگشت، به خاطر 
گل زده بیشتر در خانه حریف به مرحله بعد برسند.
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